

ÅRSRAPPORT 2021

HMSTV ApS
Jerupvej 308 Mosbjerg
9870 Sindal

CVR nr. 38673041

Indberetter:
STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent
Inge Møller Ernst



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.494.907 mod 2.234.757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262.973 mod 1.078.789 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMSTV ApS
Jerupvej 308 Mosbjerg
9870 Sindal

CVR-nr.: 38673041
Stiftelsesdato: 25. maj 2017
Hjemsted: Hjørring Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne St Valle
Direktør

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. juni 2022 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	-19.036	-16.738
1. Personaleomkostninger	-704.642	-704.053
Af- og nedskrivninger	-136.096	-120.693
Resultat før finansielle poster	-859.774	-841.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.513.943	2.251.495
Andre finansielle omkostninger	-32.848	-21.982
Ordinært resultat før skat	1.621.321	1.388.029
Skat af årets resultat	-358.348	-309.240
ÅRETS RESULTAT	1.262.973	1.078.789
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	157.412	470.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	991.161	495.007
Disponeret i alt	1.262.973	1.078.789

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.791.860	1.634.448
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.941.860	1.634.448
Anlægsaktiver i alt	1.941.860	1.634.448
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	6.292	6.292
Tilgodehavender i alt	6.292	6.292
Likvide beholdninger	2.124.244	1.262.910
Likvide beholdninger i alt	2.124.244	1.262.910
Omsætningsaktiver i alt	2.130.536	1.269.202
AKTIVER I ALT	4.072.396	2.903.650

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.291.860	1.134.448
Overført resultat	2.158.953	1.167.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.665.213	2.515.240
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	26.452	29.124
Hensatte forpligtelser i alt	26.452	29.124
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	297.020	266.568
Anden gæld	83.711	92.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.731	359.286
Gældsforpligtelser i alt	380.731	359.286
PASSIVER I ALT	4.072.396	2.903.650

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	100.000	1.134.448	1.167.792	113.000	2.515.240
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	157.412	991.161	114.400	1.262.973
Egenkapital, ultimo	100.000	1.291.860	2.158.953	114.400	3.665.213

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	614.860	614.860
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	5.782	5.193
	<u>704.642</u>	<u>704.053</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
